
 

1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK, na 

základě pověření ze dne 2.1.2023 
IČO:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Koncepční dořešení lokality Loděnice v parku B. Němcové“ – 
projektová dokumentace a inženýrská činnost 

 

Veřejná zakázka zadávaná podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 
„zákon“ nebo „ZZVZ“). 

ZADAVATEL ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PODLE § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
 
 

Relevantní ustanovení ZZVZ: 

§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ – DŮVODY ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

 
Odůvodnění: 
V průběhu zadávacího řízení bylo rozhodnuto, že dojde k rozšíření předmětu plnění v rámci dořešení lokality Loděnice 
v parku B. Němcové, čímž došlo ke zvýšení ceny hrubého odhadu nákladů na realizaci stavby. 
Rozšířením předmětu plnění se mění podmínky pro zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace, 
kdy bude projektová dokumentace zpracovávána v jiném rozsahu. Tato skutečnost má přímý vliv na cenu za 
zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost. 
Po finalizaci požadovaných změn při řešení lokality Loděnice v parku B. Němcové bude realizováno nové zadávací 
řízení na zpracovatele projektové dokumentace a inženýrskou činnost. 

 
O zrušení zadávacího řízení rozhodl Zadavatel na schůzi Rady města Karviná konané dne 15. 5. 2024, usnesení číslo 
1393. 

 

V Karviné dne  

 

 

 

 

 

 
……………………..…………….……………………………………………………..…………………...... 

                                                                                 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK,  
na základě pověření ze dne 02. 01. 2023 

 

 


		2024-05-16T09:31:47+0200
	Ing. Helena Bogoczová




